incorporación al Presupuesto de Egresos 2025",

R. Presupuesto aprobado por la SalaSuperior de este Tribunal en sesión ordinaria del

día 14 de Agosto de 2024, mediante acuerdo AG.01 S.O. 28/2024, incluyendo los

proyectos estratégicos por un importe total de $146,709,130.00 (Ciento cuarenta y

seis millones, setecientos nueve mil ciento treinta pesos00/100, M.N.).

a. "En su caso, Monto Presupuestado para la implementación de los
mecanismos alternativos de solución de controversias en materia

administrativa ",

R. En el Anteproyecto del Presupuesto 2025 del Tribunal anteriormente referido se